MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 27/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: NEO DIAGNÓSTICO LTDA

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste no Credenciamento de
Empresa especializada para prestação de serviços médicos
ambulatoriais especializados nas áreas de cirurgia geral e
dermatologia e realização de pequenos procedimentos a serem
executados/prestados na Unidade Básica de Saúde do Município
de Presidente Castello Branco/SC, situado na Avenida 17 de
Fevereiro, nº 374, centro, em datas e horários a serem ajustados
de acordo com a demanda de pacientes e a necessidade do
Contratante.

VALOR: Pela execução dos serviços previstos na cláusula primeira, o
Contratante pagará à Contratada o valor correspondente ao total
dos atendimentos prestados multiplicado pelo valor correspondente
de cada procedimento, sendo que a nota fiscal deverá estar
acompanhada de relatório com nome do procedimento e o nome
do paciente beneficiado.

FISCAL DO
CONTRATO:

A execução deste Contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada
pelo servidor municipal Sra. Cristina Paula Forquezatto, conforme
Portaria nº P/0774/2020, de 18 de fevereiro de 2020, nos termos
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é de sua assinatura até o limite de
31 de dezembro de 2020.

Neiva Kleemann Tonielo
Secretária Municipal de Saúde e Bem

Estar Social

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br